jт:.d./:r/ц

Адшшстращrя мушщаJБною рйона
<СухшлчсIdрайою>

KAJI9KCKAII ОБЛАСТЬ

ПОСТАЦОВЛЕЕПЕ

N" a)l
О признании утратившим силу
Постановления Администрации
муниципального района <Сухиничский
район> от 17.08.2012 Ml469 <<О формировании
реестра зеленьж насахдений на территории
L{униципапьного района <<Сухиничский район)

В соответствии с Федеральным закоЕом от 06.10.200З N9l3l-ФЗ (Об общих
црицrиrrах оргаЕи:}ации местцого самоуправле[lия в Российской Федерации>,
руководствуясь Уставом мунициIIального рйона <Сlхиничский район),

ПоСТАНоВЛrIЮ:

1. Признать Jц)ативIцим сиJtу Постановление Админис,rрации
муниципального района <<Сухиничский райою> от 17.08.2012 JYq1469 <О
формировании реестра зеленых насаждений на территории N{униципального
рйона <<Сухиничский райоID).

2. Настоящее Постановлецие вступает в силу после его официального
обнародовавия.

3. Настоящее ПостаЕов,.Iение подлежит размещению на сайтс адмиtlистрации
МР <Сухиничский район> www.info-suhinichi.ru.

4. КоЕtроль за исполЕением настоящего Посвновления возложить Еа
заместителя главы адмиIiистрации муЕиципальIiого района А.С.Осина.

Глава админисцl ации
муниципального района
((СухиЕичский райоц) А..Щ.Ковалев